2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2018                                                                                                                                  1092

г. Вилючинск

[bookmark: _GoBack]Об организации снеговых свалок для складирования снега, вывезенного с территории Вилючинского городского округа при расчистке автомобильных дорог и улично-дорожной сети

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Вилючинского городского округа  от 18.10.2017 № 173/58-6 «Об утверждении Правил содержания и благоустройства территории Вилючинского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить под снеговые свалки для складирования снега, вывезенного
с территории Вилючинского городского округа при расчистке автомобильных дорог и улично-дорожной сети, следующие территории в границах Вилючинского городского округа:
- для жилого района Приморский  – территорию отработанного карьера в районе вертолетных площадок;
- для жилого района Рыбачий - территорию в районе бухты «Ягодная» на расстоянии 760 м. от береговой бухты «Ягодная» по направлению на юго-восток.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 29.01.2015 № 113 «Об организации снеговых свалок для складирования снега, вывезенного с территории Вилючинского городского округа при расчистке автомобильных дороги улично-дорожной сети»
3. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой  опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа  ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа             С.Г. Иванинова.

Глава администрации
городского округа                                                                        Г.Н. Смирнова